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Champagnes v/ ¥—==z
Veuve Angely Brut special NV Cote des Bar 9000 (
PN-CH-PM 1/3F 2 7LV KL/ STV ZAD LN, LEV DR LHNILTY) —I =T kb,

Charles de Cazanove NV Reims 9000 (
CH50 PN30 PM20 4 )R D ZR7—RT7TWIZFEIN2L v/ X— =2, YN RYFWREYN— RN FY),

José Miche Brut Tradition NV Moussy 9900 (
PM70 CH30 E/ A=z DIzHHWBENF Va3V )b, E/LAZ2D3EIM L R E %, B RiK,

Edmond Cheurlin Brut NV Cote des Bar 9900 (
PM70 CH30 A —" 33X &R LDBENF ) v =)V -2V 7V DRIV TV, B R LWBRD,

Jamart Carte Blanche NV Coteau de sud epernay 9900 (
PM95 CHE Ibh— Y ayR-F~YULRIZFEB DO L)T7 FAfENWVELLT /) Iy In7az,

Richard Cheurlin Brut Carte d’Or NV Cote des Bar 9900 (
PM70 CH30 F- 39 #35F DL/ /T—ILDF BB L L 71X R BLEbE L v/ 3— =2,

Drappier "Brut Nature" NV Cote des Bar 11000 (
PMI00 T& 8 B EHIZLDORIEL, R —T22iTb LRI LROWEE/ /) T—IVDE DEHINEZ 5,

Laherte Fréres Brut Ultradition NV Chavot 11000 (
PM60 CH30 PN10 FHEE THLAMPLIRTINGEZEZENEINITILR)/ TLT LT LVWR K%,

José Miche Brut Rosé NV Moussy 11800 (
PNS0 PM50 RELCT Ty 7 N)—D 7))L —YT7L—3—, [sm¥, BLALCTIZH L EFHouL,

Lenoble Cuvée Intense NV  Chouilly 11800 (
CH40 PN30 PM30 ZEBHDREBRELZEUL/ — 7V R, T—IVRDER, Vo IRH, N ADTL—3—,
Louis Roederer Brut Premier NV Reims 12000 (

CH40 PN40 PM20 F-HEFDEFidn, BRRBRYL 7Vy 23, TUHVAL BRI, AR TLE X DHEF,

R&L Legras Blanc de Blancs NV Chouilly 12500 (
CH100 2011 F DY 244 DY ¥ VR RER =RV T AL LY VD RN SL R RBAVHA Fo,

Lancelot Pienne Table ronde Grand Cru B de B NV Cramant 12800 (
CH100 79=vdT5a7—Ie R ZLA VNI EBTFSABRE TR LY v 73— =2,

J.L.Vergnon"Conversation Grand Cru B de B" NV Le Mesnil sur Oger 12800 (
CHI00 X=)V DY x)VREADBRFBRRBEDF(CEELET7)IV—, Conversation(4£ )| IRLWBENTIV

Charles de Cazanove brut millesime 07 Reims 13500 (
CH55 PN26 PM15 484 B R EDBERICINE WDV 74, B, VA vy 20 FLNIEITEVWET,

Bollinger Special Cuvee Brut NV Ay 13800 (

PN6O CH25 PM15 70%%37' 77" 2 - 7IVI L) 2D B 48, BE) TRh—RAM BRDHLE R LY v/ 3—=

Drappier Brut "Charles de Gaulle" NV Cote des Bar 13800 (
CH20 PN8O > x)LIL -R-T— NG ENZRLEZRFEL, MDEFAEE/ /T —IVEZRDELDH LR KR,

9900

9900

10890

10890

10890

10890

12100

12100

12980

12980

13200

13750

14080

14080

14850

15180

Zo

15180



Champagnes > v2/3—=2

Dosnon Recolt Blanche Blanc de Blancs NV Cote des Bar 14800 ( 16280
CHI00 x7VYRILF U A)D vy 2 BY 7N T——20/ NEBRRINPLETINEEFRDHLRP\N,

Jacques Lassaigne Extra Brut Blanc de Blanc NV Montgueux 14800 ( 16280
CH100 &/ XD B RIKTAV/N—TRARDI¥v7 -7 — =2, EXNTIXT)—[E/T—DTTT—)

José Miche Blanc de Blancs "Lieu dit Clos St Jea 11 Moussy 16500 ( 18150
CHI00 1ZHWEEZEDa X - Iv VDR FOLIVELNIBRELRTIVRT 7V ROLILRR RS

Drappier "Grande Sendree" 08 (Coéte des Bar 18000 ( 19800

PNG5 CH46 FI7EZDF TIAY X )VRADEENFH, MM, FEDFY), AR BET LR RO,

Marguet Grand Cru"Ambonnay" Extra Brut 13 Reims 18800 ( 20680
CHBO PN60 EB DB RIKI v /X—=a2, VT, TVHTVNCF =3IV T BRLE%RD\,

Lenoble "Geantilhomme Blanc de Blancs " 06 Chouilly 18800 ( 20680
CHI00 BELUVIBRDIV/ =TI T4V T—IVDEMRBOY v )V RXE T BICRRIEELE,
Fleury "Extra Brut Boléro" 100% Pinot Noir 06 (Cote des Bar 20800 ( 22880

PN100 BB LEATUFI, TIvRALV D, TT7L, BELF 2)—DIIN, LELE/ /7= @ HBIZERH,

Lenoble "Geantilhomme Blanc de Blancs " 02 Chouilly 23800 ( 26180
CHI00 BELU\IBRRDIV/ =TI T4V T —VDERIEDY x)VRXE T EITHRRIEELE,
De Sousa "Extra Brut Blanc de Blancs" NV  Avize 27800 ( 30580

Grand Cru Cuvée de Caudalies
CHI00 K:A—H Dby 7 X 2NIIEATUFIDV %V —Z2DF TEN T I TR,

Lenoble Les Aventures Grand Cru NV Chouilly 29800 ( 32780
CH100 R X @& (LA 70 F 2=V 1DV %)L KX 100% DAYV BB D 2000 &K FRE
Bollinger "La Grande Année" 04 Ay 34800 ( 38280

PN66 CH34 La Grande Année(f# K7 )& » F 4500 AR L\ VIINBF DX 2N, BRI Tyl 2, BE,

Taittinger "Comtes de Champagne 06 Reims 37800 ( 41580
Blanc de Blancs"

CHI00 78 V2P EEIVIN R - Vxy8—=2, 0674 T —I3BE R LA H K HEZ |

Dom Pérignon 03 Epernay 48000 ( 52800
CHPN kv -RN=3v, BURPNEZIEITTROLIIZFELD BB LT VyY 23D3T7Ry 7 X,

Krug "Grande Cuvée" NV Reims 42800 ( 47080
CHPNPM J %Y/ S—=2DF = N F2—I)V ¥\ bNET )29 T EFHDY v/ 73— =2,

Louis Roederer Cristal 06 Reims 52800 ( 58080

PN6O CH40 a3 7 E IS ZINED v/ X—=2DF X, EBE LTV —YDT7a<, Ix7)L, K&,



Vin Mousseux X/X—2o iy 0'01 >

Cidre nature (REBEHFDA S T4 F 1) —THBE)

CaVa Brut (X~N1>)

Cremant DA [sace Brut Nature

Bugey Cerdon

Rjesling Minori (#%%:4)

Bourgognes Blancs /)T —=a21 H

Chablis

Macon “La Roche Vineuse”

Bourgogne Blanc Terre de Pierres

Bourgogne Blanc

Bourgogne Blanc Chardonnay

Viré Clessé

Bourgogne Blanc Qrigines Cuveée Spéciale

Bourgogne Blanc

G/Vry Blanc

Bourgogne Blanc

Chablis Vigne de (3 Boissonneuse

Beaune Blanc

Saint4ubin 2er Cru "Le Charmois”

Chablis "Vente d-dnge”

nv

29

3

20

28

2z

20

28

7

7

26

24

28

2z

27

24

2z

29 Les vinsvivant

nv  Xenhius

Marc Tempé
Arain Renardat

Xavier Wymann

Philippe Bouchard

Merlin

Verget

Jomain

La Soeur Cadette

André Bonhomme

Jean Fournier

Mongeard Musgnheret

Remoissenet PsF

Philippe Bouzereau

Julien Brocard

Sarnin Berrux

Au Pied du Mont Chauve

Pattes Loup

#4900

4800

6200

6200

6800

4800

5200

5300

5500

6500

6600

6800

7200

7200

7500

9200

9900

20800

20800

#8840

5280

65820

6820

7480

5280

5720

5830

6050

7150

7260

7480

7920

7920

8250

20220

20890

12880

12880



Bourgognes Blancs /) T—=a21 H

Meursault [es Grands Challons Ch de Citeaux

Pouilly Fuissé "[.a Roche”

Puligny-Montrachet

Chassagne NMontrachet

Chassagne NMontrachet “Enh Pimont”

Beaune “4u Renard”

Chassagne-Montrachet

Meursauft 2er Cru Charmes

Chassagne Montrachet 1er “Les Calllerets”

Chablis 2er cru Beaurois

Vin de France Blanc ( Macération )

Puligny-Montrachet

Puligny-Montrachet

Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumeées

“Clos de 3 Truffiére”

Meursauft

Meursauft 2er Cru Charmes

5

20

2z

¢

o2

28

2%

3

2z

o8

o6

9z

Philippe Bouzereau

Verget

Jomain

Bachelet Monot

Au pPied mont chouve

Dmaine De [.o Combe

Michel Niellon

Fanny Sabre

Paul Pillot

Philippe Pacalet

Prieuré Roch

Philippe Pacalet

Philippe Pacalet

Michel Niellon

Philippe Pacalet

Cormtes Lafon

22800

22800

22500

23800

23800

24800

26800

27800

295800

27800

218000

29800

29800

23800

23800

98000

(

22980

22980

23750

25280

25280

26280

28480

29580

21780

29580

29800

21780

21780

26180

26180

207800

)

)



Bourgognes Rouges )L T—=2

Bougogne pinot noir 26 Chateau de Laborde 5980 ( 6578
Beauwjolais Alizarine 20 Jean Foillard 5980 ( 6578
VDF AOX AMIS d'0ne Tranche 26 Philippe Jambon 6200 ( 6820
BHRHREALLDIFR—JalBERREIZRL, 74)y T Ox VR L) AP IDBITRBFINZZAD )L F 2

Bougogne rogue 29 Gerard Raphet 6500 ( 2150
VdaF Cuejllecte 26 France Gonzalves 6500 ( 2150
Beawjolais Alizarine 29 Jean Foillard 6500 ( 2150
Fleurie “Coup dfolie” 25 Yann Bertrand 8200 ( 9020
Marange V.V. 27 Jeannot 6900 ( 7590
Cote de Nuits-Villages 27 Dom Gachot-Monot 7200 ( 7920
Bourgogne "L 'Hommona” 22 Vini Viti Vinci 7800 ( 8580
C6te de Brouilly 24 Rémi Dufaitre 7800 ( 8580
C6te de Brouilly 23 France Gonzalves 7800 ( 8580
Bourgonge rouge 27 David Moreau 8200 ( 9020
Bourgogne Haut Cote de Nuits Louis Auguste 28 David Duband 8800 ( 9680
Pommard “les Vignots” 24 Coste Caumartin 9200 ( 20120
Chorey-Les-Beaune 2¢ Romain C 9300 ( 20230
Morgon Cétes du Py 27 Jean Foillard 8700 ( 9570
Morgon Cotes du Py 29 Jean Foillard 8800 ( 9680
Marange V.V. 28 Bachelet Monot 9500 ( 20450
Morgon Cétes du Py 22 Jean Foillard 9600 ( 20560
Chorey les Beaune 27 Rollin Pére et Fils 9800 ( 10780
G/vry 2er "Clos Jus” 25 Rasgot 9900 ( 20890
Brouilly ALMA MATER 2¢ Jean Claude Lapalu 9900 ( 10890
Gevrey Chambertin 26 Chateau de Laborde 20500 ( 21550
Fixin Crais de Chéne 13 René Bouvier 20800 ( 11880
NUits-Saint-Georges 15 Fréderic Magnien 22000 ( 12100
Gevrey Chambertin “Les Crais” 29 Gerard Seguin 22800 ( 22980
Voilnay 27 Bitouzet Prieur 21800 ( 22980

Chambolle Musigny “Condemennes” 25 Fréderic Magnien 22800 ( 22980



Bourgognes Rouges )L T—=2

Pommard 1er Les Argillieres
Morey §aint Denis “Clos Solon”
Chambolle Musigny

Gevrey Chambertin

Vosne Romanee

Gevrey Chambertin

Bourgogne “Herfmaion”
Nuits-Saint-Georges
Gevrey-Chambertin La Justice
Morey st Denis “Grains Fins”
VoInay 1er Cru Clos des Chénes
Pommard

Chafmbolle Musigny
Chambolle-Musigny 2er Cru
Voinay Clos des Chateau des pucs
Gevrey Chammbertin

Pommard zer cru Rusgien
Echezeaux Grand Cru

Gevrey Chambertin 2er LaVaux St Jacques
Corton Clos du Roi Grand Cru
Echezeaux Grand Cru

Charmes Chambertin Grand Cru
Clos de Vougeot Grand cru
Echezeaux Grand Cru

Clos de La Roche Vieilles Vighes

22

2%

4

26

z5

¥

z5

3

2

2z

75

o¥%

o6

oz

97

3

o3

2%

o8

2z

2

98

27

24

o¥

Dom Lejeune
Cristophe Bryczeck
Gerard Raphet

La Gibryotte
Fréderic Magnien
M. Thérése Jabouhey
Marc soyard

Dom Michel Gros
René Bouvier
Stéphane Magnien
Bitouzet Prieur
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Philippe Pacalet
Michel Lafarse
Claude Dugat
Montille

Daniel Rjon
Philippe Pacalet
Louis Jadot
Daniel Rjon
serafin

Laurent Roumier
Gérard Mugneret

Ponsot

22000

22800

22800

23800

23800

23800

23800

22800

25800

25800

27800

28800

29800

22800

25800

27800

29800

32800

29800

29800

35800

39800

#5800

45800

88000

23200

24080

24080

25280

25180

25280

25180

29080

27380

27380

29580

20680

22780

25080

28380

30580

32780

36080

32780

32780

39380

43780

50380

50380

96800



Bordeaux Blanc K/ F—

Ch au pPin

Ch. Martet Vignes de Composte|le

Ch Carbonnjeux Blahc

79

2z

20 PBordeaux

Bordeaux

Pessac [eoghan

Bordeaux Rouges )L K—F

Ch au pPin

Ch.DArveyres

Ch. Martet Les Hauts de Martet

Ch.Cantelaudette prestige

Ch. Martet Les Hauts de Martet

ORIGIN de Kressmanhnh sans sulfites

Ch Lanessan

Ch Citran

Ch Belle Colline

Marguis de Calon

Sarget de Gruaud Larose

La Dame de Malescot

Berry's Pauillac by Ch.Tronguoy Lalande

Berry's Pomerol by Ch. Feytit-Clinet

Ch Ormes de Pez

L'Esprit de CheValier

Berry's Margaux by Ch.du Tertre

Berry's Pauillac by Ch.Lynch Bages

28

29

28

5

5

28

28

28

¢

2z

2z

24

1z

z5

3

73

1z

18

Bordeaux

Graves de vayres

Saint foy Boraeaux

Groves de Vayres

Saint foy Boraeaux

Bordeaux

Haut-Médoc

Haut-Meédoc

Blaye-Cotes de Bordeaux

St-Estéphe

seJulien

Margaux

StEstéphe

Pomero/

StEstéphe

Pessac-[.eognan

Margaux

Pauilloc

#500

5200

22800

4500

5000

5500

5800

5800

6200

7200

7500

7800

9900

9900

9900

20500

20800

20800

22000

22000

22800

(

(

(

¢#950

5720

2%080

#950

5500

6050

6380

6380

6820

7920

8250

8580

20890

20890

20890

22550

12880

22880

22200

22200

22980

)

)

)



Bordeaux Rouges RJL K—#k

Vivens par Chateau Durfore Vivens 27 Margaux 72800 ( 12980
Ch Gloria 22 StJulien 22800 ( 14080
Ch LaFon Rochet 13 St-Estéphe 22800 ( 14080
Clos Badon Thunevin 20 Saint-Emilion 23800 ( 15180
Ch Lasgrange oz steJdulien 73800 ( 15180
Ch Quinault ['Enclos 08 Saint-Emilion 73800 ( 15180
Les Pagodes de Cos 3 StEstephe 29800 ( 16280
Chateau La Couspaude 06 Saint-Emilion 26500 ( 18150
Chateau Léoville Poyferré 3 SeJulien 27800 ( 19580
CH.1 Arrosee 06 Saint-Emilion 21000 ( 23100
Les Pagodes de Cos 03 StEstephe 23800 (26180
Chateau Calon Ségur 04 St-Estéphe 24800 (27280
Chateau Pontet Canet 23 Pauillac 28000 ( 30800
Ch.Pichon LongueVille Comtesse de Lalande 221 Pauillac 29800 ( 32780
Chateau Clerc Miflon 85 Pauillac 32800 ( 36080
Chateau La Conselllant 97 Pomero/ 39800 ( ¢3780
Ch.Pichon Longueville Comtesse de Lalande 9¢ Pauillac 68000 ( 74800
Chateau Haut Brion 88 Pessac Leognan 238000 ( 151800

Chateau Mouton Rotphschild 20 Pauillac 248000 ( 162800



Val des [oire Blancs O7T—/LH

Muscadert sevre et Maine

Fiefs Vendeens brefn “les Clous”
Menetou-§alon morogues
Veéritable Melon de Bourgogne CV des Amis
Montfouis sur Loire Les Cabotines
sancerre Chateau de Thauvenay
sancerre [Le Tournebride

Le Moulin Solidaire

Sancerre AKMENINE

Poussiére de |une

Ssancerre AKUSINIS

VdF Noés (PB,PG.S5%.5B)

Sancerre SKEVELDRA

VDF Jeanne y ere Les ¢ Vents

VDF L.Ange

Saumur "Breze”

Val des [oire Rouges 07—/l

V.d.F Belle Maturité (1000ml)

V.d.T "Regard adu Loir”

VdF No21 (Pinot Noir de Savigny-les-Beaune)
A Bout

Quech Cousin Grolleau

Dynamitage Gamay

Le Franc V.V.

20

2z

2z

ny

29

20

26

2z

25

3

¢

28

¢

o3

25

o5

26

22

1z

26

26

26

26

Bonnet Huteau
Dom Saint-Nicolas
Dofn Pellé

Marc Pesnot
Ludovic Chanson
Langlois Chateau
Vincent Gaudry
Le Raisin a Plume
sebastian Riffaurc
Maison Brdlées
sebastian Riffaurc
A lexandre Bain
sebastian Riffaurc
J.P.Robinot
Alexandre Bain

Guiberteau

B et P Lambert
L'opera au Vin
Alexandre Bain

Le Raisin a Plume
Baptiste Cousin
Baptiste Cousin

Olvier Cousin

Auvergne F—Jr ) =2

Le Chardonnay

Le Pinot poir

29

29

Cave Saint Verny

Cave Saint Verny

4500

5200

5200

6800

6800

6800

6980

6900

6800

6800

7500

7200

9200

9900

20500

22800

4200

6500

8200

8800

9200

210800

12800

¢#500

¢#500

(

(

(

(

950

5720

5720

7480

7480

7480

7678

7590

7480

7480

8250

7920

20220

20890

21550

22980

#620

7150

9020

9680

20220

12880

22980

#950

#950

)

)



Vin dAlsace Blanc 7L HXH

Terroir des Chateaux forts

RJesling

Ggenti(

Gewurztraminer

RJesling

Pinot Blanc

Alsace 7GRAINS"

RJesling Non Filtre

RJesling Eichberg Grand cru
SYVaner Grand Cru Zotzenbers
Pinot Gris Hatschbourg Grand Cru
GewuUrzeraminer Maceration $ans Sulfite ajoute
RJesling

RJesling Kessler Grand Cru

R/esling Grand Cru KaefFerkopf
RJesling Herrenwesg de Turckheim
R/esling Grand Cru Prersigberg
R/esling Grand Cru Clos §aint Jrbin

26
26
79
29
29
2¢
¢
2z
2z
22
2z
28
29
2z
3
z5
o9
73

Rolly Gassmann
Rolly Gassmann
Meyer Fonne
Koenig

Pierre Frick
Geschicke

Dom Barmes Buecher
Christian Binner
Wolrberger
Kleinknecht
Wolrberger
Pierre Frick
Marcel Deiss
Schiumberser
Geschicke

Zimd Humbrecht
Gerard Schueller
Zimd Humbrecht

Vin d4/sace Rouge F7JL1FR 7

Pinot hoir Nouvelle Lunhe
Pinot Noir CV Béatrice

Pinot Noir “Rot Murle Terrasses”

28
26

o3

Rohrer
Christian Binner

Pierre Frick

#800
#980
5200
5800
5800
6200
6500
6800
6980
J200
J200
7500
7980
8200
9200
24800
75800

24800

6200
9500

22800

Vin de Jura et §avoie Blanc a5 - 74+ FH

L' ETOILE Chardonnay Tradition
C6tes du Jura Chardonnay Les Trouijllots

Cores au Jura La Pierre Savagnin

Vin de Sovojie Rouge =z 5 - ¥ it Fik

Cotes du Jura Poulsard Les Trouillots
Mondeuse
Mondeuse

Arbois Ploussard

5
28

27 Les Granges Paguenesse.

18
2
5
28

Philippe Vendelle
Morel

More/
Luc Bauer
Luc Bauer

Hughes Berguet

6500
7800

9500

7200
7500
8000

9800

(

5280
5478
5720
6380
6380
6820
7150
7480
7678
7920
7920
8250
8778
9020
20120
26280
27380

27280

6820
20450

22980

7150
8580

20450

7920
8250
8800

20780



Ccotesdu Rhone 3— 521 0— 5

Jne petite cuvee au poil (Rose)

Marsanne Les Vignesd'a Cété

Crozes Hermitage Blanc

Saint Joseph Les Champs

Tavel (Rose)

Chateau Neur du Papes La Fontaine

Chateau Neur du Papes

Crozes Hermitag ‘K

18

29

18

Z0

29

o5

99

o¢#

Chabal et Chartreux

Wes Cuilleron

Alain Graillot

Dard et Rjibo

LA4nglore

Dom Grand Veneur

Grand Veneur

Dard et Rjibo

cotesdu Rpon I — 52 0—R 3k

coteaux du pont au gard

Poignee de Raisins

Chateau Neuf du Papes

Crozes Hermitag

Chateau Neuf du Papes

Tolweg

Vinsobres “[a Papesse”

Hermitage

Hermitage

Eermitage "[,'Ermite”

29

29

20

28

¢

20

24

oo

o2

o5

Estezargues

Gramenon

Chateau Farsueirof

Alain Graillot

G/rard Boucou

L4nglore

Gramenon

Dard et Rjbo

Jean Louis Chaove

Chapoutier

¢#500

5500

9800

22000

13800

25800

25800

26800

4500

6000

8200

8500

8800

9900

20800

75800

52000

58000

#950

6050

20780

22200

75180

27380

27380

28480

#950

6600

9020

9350

9680

20890

12880

27380

56200

63800

)



Vin de Sud Blancs 75> X H

Mal-bec (Rose)
Chardonnay sante
Viognier

3 L'Ouest de Mon Sud
Cotes Catalanes VV

COtes Catalanes Coufme Gineste

20

79

79

26 Le Petit Clou des Vents

Boutipot

Deder Naudin

Vedilhan

o7 Gauby

o9

Dom Gauby

Vin de Sud Rouge =7 > >Rk

Soleil du sud

Chateau d4ngles Classique Rouge

CV Bou
Les Strates

VdF Amb Amics

coteaux du [ansuedoc Nontpeyroux ['ESprit
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